«СОГЛАСОВАНО» Руководитель	УТВЕРЖДЕНО
Исполнительного комитета города	Директор МАУ ДО «ЦД(Ю)ТТ:
Нижнекамска Республики Татарстан	HMP PT
А.Ф.Гареев	Кирпичонок М.А.
«»20г. М.П.	«»2017 г.
«СОГЛАСОВАНО» Начальник	
ОГИБДД Управления МВД России по	
Нижнекамскому району подполковник	
полицииА.Г. Крайнов	
« » 20 17г.	

ПАСПОРТ ДОРОЖНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО(ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Нижнекамск 2017 год

Паспорт дорожной безопасности образовательного учреждения (далее -Паспорт) предназначен для отображения информации о муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Центр детского (юношеского) технического творчества» с точки зрения обеспечения безопасности детей на этапах их перемещения "дом - МАУ ДО- дом", для использования преподавательским составом и сотрудниками Госавтоинспекции в работе по разъяснению безопасного передвижения и поведения детей на улично-дорожной сети вблизи МАУ ДО и на маршруте "МАУ ДО - дом", для подготовки мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма.

Паспорт ведется ответственным сотрудником образовательного учреждения совместно с сотрудниками Госавтоинспекции, которые оказывают помощь в разработке Паспорта, а также при внесении необходимых изменений в отдельные разделы Паспорта.

РАЗДЕЛ 1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ МАУ ДО

Полное наименование МАУ ДО Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского (юношеского) технического творчества» 423570 РТ, г. Нижнекамск, ул. Адрес МАУ ДО, телефон/факс, Спортивная, д. 21а email тел: +7(855)-542-80-14 cttnk@mail.ru info@kvantnk.ru Сайт МАУ ДО https://edu.tatar.ru/nkamsk/page519615.htm Кирпичонок Марина Анатольевна Директор Заместители директора Леванова Марина Александровна тел.: 8(8555) 42-80-14 Самсонова Дарья Дмитриевна тел.: 8(8555) 42-80-14 Ответственные работники за Педагог-психолог Янковская Вера мероприятия по профилактике Иосифовна детского травматизма Ответственные работники Заместитель руководителя ИК НМРмуниципального органа начальник управления образования А.Р.Фаретдинов Тел:47-30-37 Ответственный сотрудник от Госинспектор БДД ОГИБДД Госавтоинспекции Управления МВД России по Нижнекамскому району А.М.Платонов Тел:39-24-31 Особенности МАУ ДО Количество обучающихся: более 1000 Время занятий в МАУ ДО: 1 смена: с 08.30 до 11:20 2 смена: с 15.00 до 19.20 Наличие уголка по БДД: -____ Наличие класса по БДД: -___

	Наличие площадки по БДД:
	Наличие наглядных и учебных пособий по БДД:
	Наличие отряда ЮИД в МАУ ДО: нет
	Наличие транспорта в МАУ ДО:
	нет
	
Гелефоны оперативных служб	Единая дежурная диспетчерская
	<u>служба города (ЕДДС) – «01».</u>
	<u> Городской – 101 (01) – пожарная</u>
	охрана и спасатели;
	<u> 102 (02) — полиция;</u>
	<u> 103 (03) – скорая помощь;</u>
	<u> 104 (04) – аварийная газовая служба.</u>
	NTTC NO. 1
	<u>МТС, Мегафон – 010 – пожарная</u>
	охрана и спасатели;
	<u>020 — полиция;</u>
	030 – скорая помощь;
	<u>040 – аварийная газовая служба.</u>
	Билайн – 001 – пожарная охрана и
	спасатели;
	<u>002 — полиция;</u>
	<u>003 – скорая помощь;</u>
	004 – аварийная газовая служба.
	112 - экстренный вызов специальных
	служб. Звонок в экстренные
	службы бесплатный.
	Вызов с номера экстренного вызова 112
	возможен: - при отсутствии денежных
	средств на вашем счету, - при
	заблокированной SIM-карте, - при
	отсутствии SIM-карты телефона.

РАЗДЕЛ 2. ПЛАН-СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА ПО ОТНОШЕНИЮ К УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ



